

Situation des recettes à la date du 29-11-2024 Compl1 au 02-12-2024

(en millions de F CFA)

Nature de Recettes	Année précédente			Année en cours												
	Prévisions Novembre 2023	Réalisé. à la date du	Taux Réalisé	Prévisions Novembre 2024	Réalisation cumulée jours précédents	Réalisation du jour	Total réalisation du mois	Taux mensuel réalisé	RAR/Prév. Mensuelle	Cumul annuel des réalisations antérieures au mois	Cumul des prévisions au 30 Novembre 2024	Cumul annuel des réalisations à la date du	Taux réalisé dans la période	Objectif annuel	Taux annuel réalisé	Ecart par rapport à l'objectif annuel
	1	2	3=2/1	4	5	6	7=5+6	8=7/4	9= 4 -7	10	11	12=7+10	13=12/11	14	15=12/14	16=12-14
<b>TOTAL DGI</b>	#####	#####	93%	141 384	196 766	2 234	199 000	141%	-57 616	962 454	1 124 904	#####	103%	1 260 001	92%	-98 547
(dont TVA )	21 918	6 385	29%	0	23 120	11	23 527	#DIV/0!	-23 527	166 561	0	190 088	#DIV/0!	0	#DIV/0!	190 088
dont ITS public	2 029	2 163	107%	0	4 035	5	4 040	#DIV/0!	-4 040	34 371	0	38 411	#DIV/0!	0	#DIV/0!	38 411
<b>DGE</b>	#####	95 050	95%	124 283	184 566	2 025	186 591	150%	-62 308	796 102	945 731	982 693	104%	1 060 664	93%	-77 971
<b>Impôts Directs</b>	63 754	71 850	113%	76 477	106 430	2 020	108 450	142%	-31 973	431 443	577 494	539 893	93%	649 459	83%	-109 566
<b>Impôts Indirects</b>	35 120	21 655	62%	45 882	77 798	5	77 803	170%	-31 921	349 971	354 414	427 774	121%	395 863	108%	31 911
(dont TVA )	16 440	4 150	25%		21 773	5	21 778	#DIV/0!	-21 778	70 451		92 229	#DIV/0!		#DIV/0!	92 229
<b>Enreg. Et Timbre</b>	1 339	1 545	115%	1 924	338	0	338	18%	1 586	14 688	13 823	15 026	109%	15 342	98%	-316
<b>DID</b>	12 877	10 617	82%	13 953	10 464	0	10 464	75%	3 489	138 924	146 156	149 388	102%	162 610	92%	-13 222
<b>Impôts Directs</b>	6 944	6 834	98%	8 098	7 708	0	7 708	95%	390	99 247	90 536	106 955	118%	100 598	106%	6 357
dont ITS public	1 449	1 725	119%		3 651	0	3 651	#DIV/0!	-3 651	34 488		38 139	#DIV/0!		#DIV/0!	38 139
dont IRF sur baux admi.	0	0	#DIV/0!		0	0	0	#DIV/0!	0	138		138	#DIV/0!		#DIV/0!	138
<b>Impôts Indirects</b>	4 582	1 800	39%	4 317	1 996	0	1 996	46%	2 321	26 730	39 554	28 726	73%	44 180	65%	-15 454
(dont TVA )	4 490	1 255	28%		1 240	0	1 240	#DIV/0!	-1 240	23 092		24 332	#DIV/0!		#DIV/0!	24 332
<b>Enreg. Et Timbre</b>	1 351	1 983	147%	1 538	760	0	760	49%	778	12 947	16 066	13 707	85%	17 832	77%	-4 125
<b>DONT</b>																
<b>CIME - RG</b>	5 107	2 979	58%	5 644	6 216	0	6 216	110%	-572	60 419	60 783	66 635	110%	66 979	99%	-344
<b>CIME - RD</b>	849	738	87%	1 011	396	0	396	39%	615	6 935	9 918	7 331	74%	11 092	66%	-3 761
<b>TOTAL CIME</b>	5 956	3 717	62%	6 655	6 612	0	6 612	99%	43	67 354	70 701	73 966	105%	78 071	95%	-4 105
<b>Total des Régions</b>	3 214	2 302	72%	3 148	1 736	209	1 945	62%	1 203	27 428	33 017	29 373	89%	36 727	80%	-7 354
<b>Impôts Directs</b>	1 736	1 440	83%	1 718	983	145	1 128	66%	590	17 695	19 212	18 823	98%	21 347	88%	-2 524
dont ITS public	580	438	76%		384	5	389	#DIV/0!	-389	4 880		5 269	#DIV/0!		#DIV/0!	5 269
<b>Impôts Indirects</b>	1 006	347	34%	883	200	25	225	25%	658	4 854	8 094	5 079	63%	9 041	56%	-3 962
(dont TVA )	988	242	24%		107	6	113	#DIV/0!	-113	4 591		4 704	#DIV/0!		#DIV/0!	4 704
<b>Enreg. Et Timbre</b>	472	515	109%	547	553	39	592	108%	-45	4 879	5 711	5 471	96%	6 339	86%	-868

NB : Le gap des mois précédents s'ajoute automatiquement aux prévisions du mois co  
Cumul annuel des réalisations année précédente:

DGI:

962 454